Приложение 7
к Правилам приобретения

товаров и услуг организаций,

осуществляющих функции

по защите прав ребенка

Протокол о допуске к участию в конкурсе
Приобретение продуктов питания (смесь молочная с бифидобактериями 800гр, смесь кисломолочная 400гр, каша молочная).
(наименование конкурса)

г. Талдыкорган                                                                      «15» марта 2019г. 11-00 час
      Конкурс выбора поставщиков товара по приобретению продуктов питания (смесь молочная с бифидобактериями 800гр, смесь кисломолочная 400гр, каша молочная) по ГУЗ «Областной специализированный дом ребенка г.Талдыкорган»
1. Конкурсная комиссия в составе:

    Председатель комиссии – Бейсенбаева Г.А.- главный врач;

    Члены комиссии:

  - Кузнецова С.А. – гл. бухгалтер

  - Даулетбакова Н.Д. - юрист

  - Аференок Е.И – зав.склад

  - Жаумбаева С.К.-ст. медсестра
- Секретарь комиссии бухгалтер-Тогузбаева Г.Н.

   15.03.2019 года рассмотрела заявки на участие в конкурсе выбора поставщиков товаров.

2. Заявки на участие в конкурсе следующих потенциальных поставщиков, представивших их в установленные сроки до истечения окончательного срока представления заявок на участие в конкурсе

1. ИП «Дуйсебаева С.А.-г.Талдыкорган мкр. Самал д.11Б кв.2 – 12.03.2019г. Время 14час 10мин
2. ТОО «Сат-Сентрал Азия Трейдинг»-г.Талдыкорган ул.Ракишева 18-14.03.2019г. Время 09 час 25 мин
   Оглашены всем присутствующим в заседании конкурсной комиссии.

   Отклоненных поставщиков нет.
3. Конкурсные заявки поставщиков, которые соответствуют требованиям конкурсной документации:

1. ИП «Дуйсебаева С.А.-г.Талдыкорган мкр. Самал д.11Б кв.2
2. ТОО «Сат-Сентрал Азия Трейдинг»-г.Талдыкорган ул. Ракишева,18
3. Конкурсная комиссия по результатам рассмотрения заявок на участие в конкурсе путем открытого голосования решила:

1) Допустить к участию в конкурсе следующих потенциальных поставщиков:

1. ИП «Дуйсебаева С.А.-г.Талдыкорган мкр. Самал д.11Б кв. 2
2. ТОО «Сат-Сентрал Азия Трейдинг»- г.Талдыкорган ул.Ракишева,18
3. Назначить рассмотрение конкурсной документации потенциальных поставщиков, допущенных к участию в конкурсе на 12.00 часов 15 марта 2019 года.

За данное решение проголосовали:

За – 5 голосов

Против – 0 голосов.

    Председатель комиссии:                        Бейсенбаева Г.А.- главный врач;

    Члены комиссии:

       Кузнецова С.А.                          гл. бухгалтер

       Даулетбакова Н.Д.                    юрист

       Аференок Е.И                           зав.склад

       Жаумбаева С.К.                        ст. медсестра
       Секретарь комиссии бухгалтер                     Тогузбаева Г.Н.